北人智能宣传片需求

主旨主旨：：传播文明传播文明 启迪未来启迪未来

篇头篇头：：

我们追逐色彩

分享幸福和美好

我们传播文明

启迪未来和梦想

时代更迭 唯心不变

北人智能装备科技有限公司

品牌形象品牌形象：：

北人智能致力于为印刷行业提供智能出版、智能包装和环保装备及整体解决方案

是京城机电下属全资国有企业

拥有子公司陕西北人印刷机械有限责任公司及北人伯乐氛（西安）环境技术有限公司

已有近 70 年历史，拥有 1000 余名职工，服务于全球 2000 余家客户

作为国家重点高新技术企业、国家工信部专精特新“小巨人”企业、制造业单项冠军、

北京市设计创新中心

北人智能坚持用创新的态度，实现可持续发展。

公司实力公司实力：：

打破传统，创造新生

北人智能以客户为中心、以市场为标杆，开拓创新、科学布局

积极探索全生命周期的数据化、信息化管理和服务，创造客户价值最大化

拥有专业设计研发团队 300 余人

教授级高级工程师 4 名、高级以上专业技术职称人员 73 人，高级技师 52 人，技师 134

人，注册检验师 36 人

主持参与制定国家、行业标准 29 项，地方、联盟标准 9项，引领行业规范化发展

获得专利授权 261 项，软件著作权登记 68 项，科技创新能力稳步提升

承担“十一五”“十二五”“十三五”国家科技支撑计划项目和国家重点研发项目

被授予国家技术创新示范企业、国家认定企业技术中心、国家人力资源和社会保障部授

予的博士后科研工作站等

与 ABB、西门子、SMC 等优质供应商合作，打造有价值的生产供应链

拥有日本大隈墙板加工线、日本马扎克轴辊加工线、德国蔡司三坐标测量仪、美国柔性

三坐标测量臂等精密加工和检测设备

拥有占地 6500 平方米的智能加工基地

为精密的印刷设备提供了高精度的生产和检测技术保障

立足于高质量发展、全面质量管理、对标世界领先水平

OA、ERP、CRM、MES 等系统，提升管理信息化水平

生产全过程数字化转型，全力打造数字化制造、数字化产品、数字化服务

公司业务公司业务：：

实力、积淀、高品质，让品牌独一无二

突破、创新，好产品，让公司持久发展

北人智能不断追求自主研发新产品，拓展产品应用新领域

夯实数字化基础、补齐自动化短板、搭建网络化体系、推进智能化建设

新研发的自动换版、自动穿纸、自动洗墨、墨辊恒温等功能

助推公司产品多次荣获国家重点新产品等诸多奖项

（产品为 BEIRENB546 书刊机 LEDUV 涂布机或智能工厂 伯乐氛尾气治理装置）

搭建云服务平台系统

为客户提供产品全生命周期健康管理和远程运维服务

有效帮助客户在产能、质量、工艺和成本等方面提升效率和效益

以高效的服务体系，回报行业和客户的信赖

公司文化公司文化：：

奋斗者最幸福！北人智能人永远在奋斗

北人智能始终专注印刷装备行业、精耕细作五十载

以传播文明、启迪未来为己任

大力弘扬“劳模精神”“工匠精神”

以引领行业进步、打造民族品牌为己任

努力成为国际领先企业

技术 人才 管理 创新

为公司插上腾飞的翅膀

（文化厚重、历史底蕴、社会责任）

篇尾篇尾：：

（展望：百年装备制造业、印刷行业展望等大愿景）

忆往昔，峥嵘岁月；看今朝，成就卓越；展未来，任重道远。

一步步脚踏实地的积累与沉淀

一次次勇往无前的探索与实践

在不断坚持中砥砺奋进

在颠覆自我中洞见新知

北人智能装备科技有限公司。